15-02-2024 23:39:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Nivaldo Cortes , casado com a
Senhora Hélia Carrijo. Sendo visionários e empreendedores , em 2014 inauguraram a Gráfica Carrijo, onde contam com
a colaboração de seu filho Kelson Cortes Carrijo na administração . É uma empresa especializada na produção de
impressos em geral, onde destacam-se pela alta qualidade nos trabalhos prestados. Priorizam a plena satisfação dos
clientes, sempre mantendo a política permanente de investimentos na formação e aperfeiçoamento dos seus
colaboradores . São referência pelo carinho, respeito e dedicação com que tratam os que os procuram seja como
clientes,fornecedores ou para fazer parte de seu quadro de funcionarios, criando com todos um vínculo de amizade
relacionada inclusive a um bom bate papo e troca de idéias. Por serem uma referência e exemplo de serviço prestados
e como forma de agradecer a dedicação e profissionalismo é que submetemos a apreciação do Plenário a presente
Moção de Aplausos.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a empresa Gráfica Carrijo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 7999/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total